
세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2014

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

추경2회 10,654,764 9,358,974 1,295,790 13.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 246,490 6,560,487 61.5

학생복지/교육격차 해소 811,941 2,155,963 20.2

기본적 교육활동 96,099 526,975 4.9

선택적 교육활동 106,383 581,073 5.4

교육활동 지원 9,380 221,178 2.0

학교 일반운영 25,497 558,688 5.2

학교시설 확충 0 50,400 0.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 1,251,779 6,589,770 61.8

이전수입 기타이전수입 42,775 115,145 1.0

자체수입 학부모부담수입 0 3,921,303 36.8

자체수입 행정활동수입 1,236 10,857 0.1

기타수입 전년도이월금 0 17,689 0.1
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2014학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 6,704,915 5,410,361 1,294,554

1.교육비특별회계이전수입 6,589,770 5,337,991 1,251,779

1.교육비특별회계전입금수입 6,589,770 5,337,991 1,251,779

1.사립학교보조금수입 6,589,770 5,337,991 1,251,779

1.인건비재정결함보조

금
4,316,457 4,316,457 0

2.운영비재정결함보조

금
976,743 975,743 1,000

학교도서관도서구입비지원금 : (3,500,000원 ×

 1교) - 2,500,000원 =
1,000,000

3.목적사업비보조금 1,296,570 45,791 1,250,779
(성립전)저소득창자녀정보화지원금 : 

(18,088,380원 × 1교) - 8,661,000원 =
9,428,000

(성립전)특수교육대상자치료교육비지원금 : 

1,700,000원 × 1교 =
1,700,000

(성립전)교육력제고중점학교운영비 : 

30,000,000원 × 1교 =
30,000,000

(성립전)희망교실운영지원금 : 24,500,000원 ×

 1교 =
24,500,000

(성립전)특수교육대상자통학비지원금 : 

1,790,000원 × 1교 =
1,790,000

(성립전)특성화고실험실습비지원금 : 

10,599,000원 × 1교 =
10,599,000

(성립전)lpg사용연료비지원금 : 2,500,000원 ×

 1교 =
2,500,000

(성립전)기초학력향상 책임지도 지원비 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)문화예술교육활성화서업 : 10,000,000

원 × 1교 =
10,000,000

(성립전)고등학교운동부훈련비지원금 : 

9,300,000원 × 1교 =
9,300,000

(성립전)고등학교운동부훈련비지원금 : 

(9,500,000원 × 1교) - 9,300,000원 =
200,000

(성립전)학교민주인권동아리지원금 : 1,000,000

원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)결핵검사지원금 : 783,700원 × 1교 = 784,000

(성립전)특수교육대상자방과후특기적성교육비 :

 4,950,000원 × 1교 =
4,950,000

(성립전)토요스포츠강사지원금 : 4,680,000원 

× 1교 =
4,680,000

(성립전)토요스포츠강사지원금 : (6,240,000원 

× 1교) - 4,680,000원 =
1,560,000

(성립전)시지원맞춤형취업약정사업지원비 : 

35,000,000원 × 1교 =
35,000,000

(성립전)시지원맞춤형취업약정사업지원비 : 

(93,258,000원 × 1교) - 35,000,000원 =
58,258,000

(성립전)교육감배학교스포츠클럽대회참가지원비

 : 2,700,000원 × 1교 =
2,700,000

(성립전)저소득창자녀학비지원금 : 123,492,240

원 × 1교 =
123,493,000

(성립전)저소득창자녀학비지원금 : 

(246,469,120원 × 1교) - 123,493,000원 =
122,977,000

(성립전)창업동아리지원금 : 500,000원 × 1교 

=
500,000
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(성립전)저소득층자녀방과후학교지원금 : 

69,360,000원 × 1교 =
69,360,000

(성립전)학교폭력예방지원금 : 7,000,000원 × 

1교 =
7,000,000

(성립전)저소득층자녀학교급식비지원금 : 

65,670,000원 × 1교 =
65,670,000

(성립전)저소득층자녀학교급식비지원금 : 

(87,560,000원 × 1교) - 65,670,000원 =
21,890,000

(성립전)저소득층자녀학교급식비지원금 : 

(109,446,000원 × 1교) - 87,560,000원 =
21,886,000

(성립전)고등학교우수동아리지원금 : 4,000,000

원 × 1교 =
4,000,000

(성립전)학교급식기구확충비 : 9,730,000원 × 

1교 =
9,730,000

(성립전)스쿨데이운영비 : 100,000원 × 1교 = 100,000

(성립전)학업중당다수발생학교지원금 : 

10,000,000원 × 1교 =
10,000,000

(성립전)취업역량강화사업비 : 28,286,000원 ×

 1교 =
28,286,000

(성립전)특성화고실험실습기자재확충사업비 : 

36,300,000원 × 1교 =
36,300,000

(성립전)특성화고장학금 : 132,621,800원 × 1

교 =
132,622,000

(성립전)특성화고장학금 : (262,887,400원 × 1

교) - 132,622,000원 =
130,266,000

(성립전)학업중단숙려제프로그램운영비 : 

1,500,000원 × 1교 =
1,500,000

(성립전)직업과정 위탁학생교육비 : 2,400,000

원 × 1교 =
2,400,000

(성립전)교원성과상여금 : 202,631,000원 × 1

교 =
202,631,000

(성립전)교원성과상여금 : (240,790,000원 × 1

교) - 202,631,000원 =
38,159,000

맞춤형복지비 : 5,700,000원 × 1교 = 5,700,000

비정규직장기가산금 : 6,360,000원 × 1교 = 6,360,000

2.기타이전수입 115,145 72,370 42,775

1.사학법인이전수입 70,770 70,770 0

1.법인법정부담금 70,770 70,770 0

1.법인법정부담금 70,770 70,770 0

2.민간이전수입 44,375 1,600 42,775

1.기타지원금 44,375 1,600 42,775

1.기타지원금 44,375 1,600 42,775
(성립전)빛고을결식학생중식지원금 : 

39,045,600원×1교=
39,046,000

(성립전)학교현장실습비 : 200,000원×1식= 200,000

(성립전)제47회대통령금배 전국고등학교 축구대

회 참가지원금 : 1,000,000원×1식=
1,000,000
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(성립전)기아차밀알봉사회중식비 : 2,093,800 2,094,000

(성립전)기아차밀알봉사회중식비 : 435,000 435,000

2.자체수입 3,932,160 3,930,924 1,236

1.학부모부담수입 3,921,303 3,921,303 0

1.등록금 2,247,988 2,247,988 0

1.입학금 8,754 8,754 0

1.입학금 8,754 8,754 0

2.수업료 1,840,080 1,840,080 0

1.수업료 1,835,498 1,835,498 0

2.지난년도수업료 4,582 4,582 0

3.학교운영지원비 399,154 399,154 0

1.학교운영지원비 399,154 399,154 0

2.수익자부담수입 1,673,315 1,673,315 0

1.급식비 864,663 864,663 0

1.급식비 864,663 864,663 0

2.방과후학교활동비 216,738 216,738 0

1.방과후학교활동비 216,738 216,738 0

3.현장체험학습비 294,296 294,296 0

1.현장체험학습비 294,296 294,296 0

4.졸업앨범대금 27,060 27,060 0

1.졸업앨범대금 27,060 27,060 0

5.교과서대금 144,558 144,558 0

1.교과서대금 144,558 144,558 0

6.기숙사비 126,000 126,000 0

1.기숙사비 126,000 126,000 0

2.행정활동수입 10,857 9,621 1,236

1.사용료및수수료 9,259 8,023 1,236

1.사용료및수수료 9,259 8,023 1,236
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1.사용료 6,636 5,400 1,236 건물임대수입 : 1,236,000 1,236,000

2.수수료 2,623 2,623 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 1,098 1,098 0

1.지난년도수입 398 398 0

1.지난년도수입 398 398 0

2.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

3.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 17,689 17,689 0

1.전년도이월금 17,689 17,689 0

1.순세계잉여금 17,689 17,689 0

1.순세계잉여금 17,689 17,689 0

1.순세계잉여금 17,689 17,689 0

세입합계 10,654,764 9,358,974 1,295,790
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1.인적자원 운용 6,560,487 6,313,997 246,490

1.교원보수 4,594,294 4,673,649 -79,355

1.교원보수 4,594,294 4,673,649 -79,355

1.기본급 3,114,852 3,297,801 -182,949

1.봉급 2,893,079 3,058,740 -165,661 봉급  -165,661,000 -165,661,000

2.정근수당 221,773 239,061 -17,288 정근수당  -17,288,000 -17,288,000

2.정액수당 450,187 474,435 -24,248

1.정근수당 79,096 84,310 -5,214 정근수당가산금  -5,214,000 -5,214,000

2.가족수당 40,646 43,480 -2,834 가족수당  -2,834,000 -2,834,000

3.자녀학비보조수당 17,886 24,340 -6,454 학비보조수당  -6,454,000 -6,454,000

4.육아휴직수당 37,700 24,068 13,632 육아휴직수당  13,632,000 13,632,000

5.교원보전수당 1,560 1,725 -165 교원보전수당  -165,000 -165,000

6.교직수당 204,823 220,500 -15,677 교직수당  -15,677,000 -15,677,000

7.교직수당가산금1 3,920 4,500 -580 원로수당  -580,000 -580,000

8.교직수당가산금2 13,393 13,440 -47 보직교사수당  -47,000 -47,000

9.교직수당가산금4 35,640 40,920 -5,280 담임수당  -5,280,000 -5,280,000

10.교직수당가산금5 11,450 13,079 -1,629 실과교원수당  -1,629,000 -1,629,000

11.관리업무수당 4,073 4,073 0   

3.초과근무수당 111,938 142,113 -30,175

1.시간외근무수당 111,938 142,113 -30,175 정액분,초과근무수당  -30,175,000 -30,175,000

4.복리후생비 388,929 418,267 -29,338

1.정액급식비 106,508 114,660 -8,152 정액급식비  -8,152,000 -8,152,000

2.명절휴가비 282,421 303,607 -21,186 명절휴가비  -21,186,000 -21,186,000

5.부담금 255,461 270,738 -15,277

1.교직원법정부담금 255,461 270,738 -15,277 연금부담금  -9,323,000 -9,323,000

건강보험부담금  -5,040,000 -5,040,000

재해보상부담금  -914,000 -914,000

6.기타수당 70,296 70,295 1
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.명예퇴직수당 59,496 59,495 1 명예퇴직수당  1,000 1,000

2.직급보조비 10,800 10,800 0   

7.교원성과상여금 202,631 0 202,631

1.성과상여금 202,631 0 202,631 (성립전)교원성과상여금  202,631,000 202,631,000

2.직원보수 452,924 432,045 20,879

1.직원보수 452,924 432,045 20,879

1.기본급 299,557 302,074 -2,517

1.봉급 288,260 290,516 -2,256 봉급  -2,256,000 -2,256,000

2.정근수당 11,297 11,558 -261 정근수당  -261,000 -261,000

2.정액수당 22,293 22,907 -614

1.정근수당 9,620 9,620 0   

2.대우공무원수당 2,879 1,860 1,019 대우수당  1,019,000 1,019,000

3.가족수당 8,160 8,160 0   

4.자녀학비보조수당 1,634 3,267 -1,633 학비보조수당  -1,633,000 -1,633,000

3.초과근무수당 10,442 11,480 -1,038

1.시간외근무수당 10,442 11,480 -1,038 정액분,초과근무수당  -1,038,000 -1,038,000

4.복리후생비 46,268 44,096 2,172

1.정액급식비 15,600 15,600 0   

2.명절휴가비 17,020 14,542 2,478 명절휴가비  2,478,000 2,478,000

3.연가보상비 13,648 13,954 -306 연가보상비  -306,000 -306,000

5.부담금 37,641 37,868 -227

1.교직원법정부담금 37,641 37,868 -227 건강보험부담금  -227,000 -227,000

6.기타수당 36,723 13,620 23,103

1.성과상여금 23,103 0 23,103 성과상여금  23,103,000 23,103,000

2.직급보조비 13,620 13,620 0   

3.교직원기타보수 1,500,169 1,200,903 299,266

1.교직원대체인건비 1,426,464 1,127,198 299,266

1.기간제교원(정원내)인건비 981,011 892,561 88,450
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1.성과상여금 30,751 0 30,751 (성립전)성과상여금  30,751,000 30,751,000

2.계약직교원인건비 950,260 892,561 57,699 봉급  75,461,000 75,461,000

가족수당  399,000 399,000

실과교원수당  1,515,000 1,515,000

정액분,초과근무수당  -2,700,000 -2,700,000

명절휴가비  -14,267,000 -14,267,000

교원보전수당  -75,000 -75,000

정액급식비  2,437,000 2,437,000

교직수당  4,686,000 4,686,000

담임수당  1,320,000 1,320,000

정근수당가산금  2,149,000 2,149,000

정근수당  -10,940,000 -10,940,000

퇴직(연)금  -2,286,000 -2,286,000

2.기간제교원(정원내)부담금 76,858 77,184 -326

1.기타직법정부담금 76,858 77,184 -326 국민연금  -1,386,000 -1,386,000

건강보험  324,000 324,000

고용보험  427,000 427,000

산재보험  309,000 309,000

3.기간제교원(정원외)인건비 342,323 145,496 196,827

1.성과상여금 7,408 0 7,408 (성립전)성과상여금  7,408,000 7,408,000

2.계약직교원인건비 334,915 145,496 189,419 봉급  125,106,000 125,106,000

가족수당  577,000 577,000

정액분,초과근무수당  8,249,000 8,249,000

명절휴가비  12,694,000 12,694,000

교원보전수당  166,000 166,000

정액급식비  6,681,000 6,681,000

교직수당  12,847,000 12,847,000

실과교원수당  20,000 20,000

3 발행일 : 2014-08-25



2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

정근수당가산금  2,492,000 2,492,000

정근수당  7,325,000 7,325,000

담임수당  3,960,000 3,960,000

퇴직(연)금  9,302,000 9,302,000

4.기간제교원(정원외)부담금 26,272 11,957 14,315

1.기타직법정부담금 26,272 11,957 14,315 국민연금  5,774,000 5,774,000

건강보험  6,271,000 6,271,000

고용보험  1,377,000 1,377,000

산재보험  893,000 893,000

2.학교운영지원비수당 73,705 73,705 0

1.교원 46,452 50,310 -3,858

1.학교운영지원비수당 46,452 50,310 -3,858 교원연구비  -3,855,000 -3,855,000

직책수당  -3,000 -3,000

2.기간제교원(정원내) 14,891 13,860 1,031

1.학교운영지원비수당 14,891 13,860 1,031 교원연구비  1,031,000 1,031,000

3.기간제교원(정원외) 5,522 2,695 2,827

1.학교운영지원비수당 5,522 2,695 2,827 교원연구비  2,827,000 2,827,000

4.행정직 6,840 6,840 0

1.학교운영지원비수당 6,840 6,840 0   

4.교직원 복지 및 역량강화 13,100 7,400 5,700

1.교직원연수 4,300 4,300 0

1.교직원직무연수지원 3,300 3,300 0

1.교육연수기관근무수

당
3,300 3,300 0   

2.교직원교내연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0   

2.교직원복지 3,100 3,100 0

1.스승의날행사운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0   
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2.교직원건강의날운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0   

3.퇴임식행사 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0   

3.맞춤형복지 5,700 0 5,700

1.맞춤형복지비 5,700 0 5,700

1.맞춤형복지비 5,700 0 5,700 비정규직맞춤형복지비  5,700,000 5,700,000

2.학생복지/교육격차 해소 2,155,963 1,344,022 811,941

1.급식 관리 1,138,845 1,120,035 18,810

1.학교급식운영 1,136,345 1,120,035 16,310

1.급식실일반운영 119,586 106,166 13,420

1.일반수용비 66,906 50,986 15,920 바코드유지비  220,000 220,000

음식물처리비  -600,000 -600,000

사무용품  400,000 400,000

수질검사의뢰비  -100,000 -100,000

기구수선비  13,000,000 13,000,000

시설수리비  3,000,000 3,000,000

2.전기요금 5,940 7,440 -1,500 전기요금  -1,500,000 -1,500,000

3.상하수도료 9,960 12,960 -3,000 상하수도료  -3,000,000 -3,000,000

4.연료비 34,400 32,400 2,000 가스료  2,000,000 2,000,000

5.기타공공요금 600 600 0   

6.여비 280 280 0   

7.교직원복지비 1,500 1,500 0   

2.조리원인건비(교특) 133,912 133,912 0

1.기간제근로자인건비 122,246 122,246 0   

2.기간제법정부담금 11,666 11,666 0   

3.조리원인건비(수익자) 127,278 127,278 0

1.학교직원인건비 837 837 0   
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2.기간제근로자인건비 118,627 118,627 0   

3.기간제법정부담금 7,814 7,814 0   

4.영양사인건비(교특) 37,252 37,252 0

1.기간제근로자인건비 33,631 33,631 0   

2.기간제법정부담금 3,621 3,621 0   

5.영양사인건비(수익자) 6,753 6,753 0

1.기간제근로자인건비 6,753 6,753 0   

6.조리사인건비(교특) 34,352 34,352 0

1.기간제근로자인건비 30,997 30,997 0   

2.기간제법정부담금 3,355 3,355 0   

7.조리사인건비(수익자) 4,325 4,325 0

1.기간제근로자인건비 4,325 4,325 0   

8.조리사및조리원대체인건비 2,427 1,427 1,000

1.기간제근로자인건비 2,427 1,427 1,000 조리사및조리원대체인건비  1,000,000 1,000,000

9.급식식재료비 534,200 536,400 -2,200

1.급식용식재료비 534,200 536,400 -2,200 식재료비(공,수산)  30,000,000 30,000,000

식재료비(축산)  -6,000,000 -6,000,000

식재료비(농산)  -41,200,000 -41,200,000

식재료비(김치)  15,000,000 15,000,000

10.퇴직연금운영수수료 170 170 0

1.일반수용비 170 170 0   

11.친환경식재료지원금(수익자부담금)70,144 82,144 -12,000

1.급식용식재료비 70,144 82,144 -12,000 친환경교육용식재료비  -12,000,000 -12,000,000

12.친환경식재료지원금(교육청지원금)49,856 49,856 0

1.급식용식재료비 49,856 49,856 0   

13.급식기구확충비 9,730 0 9,730

1.비품구입비 9,730 0 9,730
(성립전)학교급식기구확충비  9,730,000원

×1식=
9,730,000

14.급식전담인력장기근무가산금 6,360 0 6,360
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1.기간제근로자인건비 6,360 0 6,360 영양사  960,000 960,000

조리사  960,000 960,000

조리원  4,440,000 4,440,000

2.학교급식운영 2,500 0 2,500

1.LPG사용연료비지원금 2,500 0 2,500

1.연료비 2,500 0 2,500
(성립전)LPG사용연료비지원금  2,500,000

원×1교=
2,500,000

2.보건 관리 44,492 43,708 784

1.학생건강관리 15,959 15,175 784

1.학생건강검진 15,959 15,175 784

1.학생복지비 15,959 15,175 784
(성립전)결핵검사비(목적사업비)  783,700

원×1교=
784,000

2.보건실운영 3,615 3,615 0

1.보건실운영비 3,615 3,615 0

1.교육운영비 3,615 3,615 0   

3.학교환경위생관리 16,500 16,500 0

1.학교먹는물관리 13,300 13,300 0

1.일반수용비 13,300 13,300 0   

2.학교방역관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0   

3.교사내공기질측정검사 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0   

4.학생안전관리 8,418 8,418 0

1.학교안전공제회관리 8,418 8,418 0

1.학생복지비 8,418 8,418 0   

3.교육격차 해소 801,008 8,661 792,347

1.학비지원 509,358 0 509,358

1.저소득창자녀학비지원 246,470 0 246,470

1.학생복지비 246,470 0 246,470
(성립전)저소득층자녀학비지원금  

123,492,240원×1식=
123,493,000

(성립전)저소득층자녀학비지원금  

122,976,120
122,977,000
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2.특성화고장학금 262,888 0 262,888

1.학생복지비 262,888 0 262,888
(성립전)특성화고장학금  132,622,000원

×1교=
132,622,000

(성립전)특성화고장학금  130,265,400 130,266,000

2.급식비지원 109,446 0 109,446

1.저소득층자녀급식비지원금 109,446 0 109,446

1.학생복지비 109,446 0 109,446
(성립전)저소득층자녀급식비지원금  

65,670,000원×1교=
65,670,000

(성립전)저소득층자녀급식비지원금  

21,890,000
21,890,000

(성립전)저소득층자녀급식비지원금  

21,886,000
21,886,000

3.방과후학교교육비지원 69,360 0 69,360

1.저소득층자녀방과후교육활동비(1~2기분)69,360 0 69,360

1.시간외근무수당 69,360 0 69,360 보통과방과후학교강사료  19,440,000 19,440,000

(성립전)보통과방과후학교강사료  

24,960,000원×1교=
24,960,000

(성립전)전문과방과후학교강사료  

44,400,000원×1교=
44,400,000

전문과방과후학교강사료  -19,440,000 -19,440,000

4.정보화지원 18,089 8,661 9,428

1.저소득창자녀정보화지원금 18,089 8,661 9,428

1.학생복지비 18,089 8,661 9,428
(성립전)저소득창자녀정보화지원금  

9,428,000
9,428,000

5.급식비지원 41,575 0 41,575

1.빛고을결식학생중식지원금 39,046 0 39,046

1.학생복지비 39,046 0 39,046
(성립전)빛고을결식학생중식지원금  

39,046,000원×1교=
39,046,000

2.기아차밀알봉사회중식비 2,529 0 2,529

1.학생복지비 2,529 0 2,529
(성립전)기아차밀알봉사회중식비  

2,093,800
2,094,000

(성립전)기아차밀알봉사회중식비  435,000 435,000

6.특수교육대상자지원 1,790 0 1,790

1.특수교육대상자통학비지원금 1,790 0 1,790

1.교육운영비 1,790 0 1,790
(성립전)특수교육대상자통학비지원금  

1,790,000원×1교=
1,790,000

7.특수교육대상자지원 4,950 0 4,950

1.특수교육대상자방과후특기적성교육비4,950 0 4,950
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1.교육운영비 4,950 0 4,950
(성립전)특수교육대상자방과후특기적성교

육비  4,950,000원×1식=
4,950,000

8.기타방과후학교운영 6,240 0 6,240

1.토요스포즈강사지원금 6,240 0 6,240

1.운영수당 6,240 0 6,240
(성립전)토요스포즈강사지원금  4,680,000

원×1교=
4,680,000

(성립전)토요스포즈강사지원금  1,560,000 1,560,000

9.교육복지투자사업지원 38,500 0 38,500

1.희망교실운영비 24,500 0 24,500

1.교육운영비 24,500 0 24,500
(성립전)희망교실운영비  700,000원×35명

=
24,500,000

2.스쿨데이운영비 100 0 100

1.교육운영비 100 0 100 (성립전)스쿨데이운영비  100,000원×1식= 100,000

3.학업중단예방지원학교지원금 10,000 0 10,000

1.운영수당 7,260 0 7,260 (성립전)강사비  7,260,000원×1식= 7,260,000

2.교육운영비 2,740 0 2,740 (성립전)사무용품비  2,110,000원×1식= 2,110,000

(성립전)간식비  3,000원×21회×10명= 630,000

4.학업중단숙려제프로그램운영비 1,500 0 1,500

1.운영수당 180 0 180
(성립전)교내담당교사  3회×2시간

×30,000원=
180,000

2.교육운영비 1,320 0 1,320 (성립전)사무용품비  100,000원×5회= 500,000

(성립전)체험용역비  820,000원×1회= 820,000

5.직업과정 위탁학생교육비 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전)직업과정 위탁학생교육비  

2,400,000
2,400,000

10.특수교육대상자지원 1,700 0 1,700

1.특수교육대상자치료교육비 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700 (성립전)치료교육비  1,700,000원×1교= 1,700,000

4.기타 학생복리 서비스 171,618 171,618 0

1.졸업앨범제작 27,060 27,060 0

1.졸업앨범비 27,060 27,060 0

1.교육운영비 27,060 27,060 0   

2.학생교과서구입 144,558 144,558 0
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1.학생교과서구입 144,558 144,558 0

1.교육운영비 144,558 144,558 0   

3.기본적 교육활동 526,975 430,876 96,099

1.교과 활동 187,359 106,760 80,599

1.체육교과활동 2,700 0 2,700

1.교육감배학교스포츠클럽대회참가지원비2,700 0 2,700

1.일반수용비 800 0 800 (성립전)체육관대여료  800,000원×1명= 800,000

2.운영수당 750 0 750 (성립전)심판비  50,000원×4명×3일= 600,000

(성립전)보건교사  50,000원×1명×3일= 150,000

3.교육운영비 1,150 0 1,150 (성립전)간담회비  20,000원×5명= 100,000

(성립전)학생지원비  35,000원×30명= 1,050,000

2.학력신장 1,000 0 1,000

1.교과학습부진학생기초학력향상사업비1,000 0 1,000

1.시간외근무수당 360 0 360 (성립전)강사료  360,000원×1식= 360,000

2.일반수용비 420 0 420 (성립전)지도물품구입  420,000원×1식= 420,000

3.교육운영비 60 0 60 (성립전)간식비  60,000원×1식= 60,000

4.학습준비물 160 0 160 (성립전)검사지구입비  160,000원×1식= 160,000

3.학력신장 30,000 0 30,000

1.취업동아리운영비 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)취업동아리운영비  4,000,000원

×1식=
4,000,000

2.동아리경진대회운영비 3,800 0 3,800

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전)경진대회위탁대여료  2,000,000원

×1식=
2,000,000

경진대회위탁대여료  -1,000,000 -1,000,000

2.운영수당 0 0 0 강사료  -1,500,000 -1,500,000

(성립전)강사료  1,500,000원×1식= 1,500,000

3.교육운영비 2,800 0 2,800 교육운영비  -700,000 -700,000

(성립전)교육운영비  3,500,000원×1식= 3,500,000

3.사제동행힐링프로그램운영비 4,200 0 4,200
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1.교육운영비 4,200 0 4,200
(성립전)사제동행힐링프로그램운영비  

4,200,000원×1식=
4,200,000

4.기초학력향상반(전문계) 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000 (성립전)강사료  6,000,000원×1식= 6,000,000

5.진학지도연수프로그램운영비 3,800 0 3,800

1.교육운영비 3,100 0 3,100
(성립전)진학지도연수프로그램운영비  

600,000원×1식=
600,000

교사역량강화연수운영비  2,500,000 2,500,000

2.일반업무추진비 700 0 700 업무추진비  700,000 700,000

6.진학자료개발및운영비 8,200 0 8,200

1.일반수용비 6,900 0 6,900
(성립전)자료제작및제본비  6,900,000원

×1식=
6,900,000

2.교육운영비 1,300 0 1,300 (성립전)시상품비  1,300,000원×1식= 1,300,000

4.기본교수학습활동지원 3,000 3,000 0

1.교사용교과서구입 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0   

5.체육교과활동 4,500 4,500 0

1.체육과교과활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0   

6.특수교육교과활동 4,500 4,500 0

1.특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0   

2.특수학급운영비(재정결함보조금) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0   

3.특수교육대상자진로직업교육비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0   

7.기타교과활동 500 500 0

1.보건교과활동 500 500 0

1.운영수당 500 500 0   

8.전문교과활동 84,600 84,600 0

1.자동화기계과 20,900 20,900 0
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1.일반수용비 400 400 0   

2.교육운영비 20,200 20,200 0   

3.일반업무추진비 300 300 0   

2.자동차과 20,900 20,900 0

1.일반수용비 400 400 0   

2.교육운영비 20,200 20,200 0   

3.일반업무추진비 300 300 0   

3.건축인테리어과 20,900 20,900 0

1.일반수용비 400 400 0   

2.교육운영비 20,200 20,200 0   

3.일반업무추진비 300 300 0   

4.신재생에너지과 20,900 20,900 0

1.일반수용비 400 400 0   

2.교육운영비 20,200 20,200 0   

3.일반업무추진비 300 300 0   

5.전문교육부운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0   

9.과학(실과,기술,가정)교과활동 8,200 8,200 0

1.기자재확충비 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0   

2.기자재수리비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0   

3.실험실습비 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0   

4.과학실운영비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0   

5.과학교과활동비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0   
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10.예술(음악,미술)교과활동 1,460 1,460 0

1.미술과교과활동 960 960 0

1.교육운영비 960 960 0   

2.음악과교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0   

11.전문교과활동 46,899 0 46,899

1.특성화고실험실습비 10,599 0 10,599

1.교육운영비 10,599 0 10,599
(성립전)자동화기계과실험실습비  

2,649,000원×1식=
2,649,000

(성립전)자동차과실험실습비  2,649,000원

×1식=
2,649,000

(성립전)건축인테리어과실험실습비  

2,652,000원×1식=
2,652,000

(성립전)신재생어너지과실험실습비  

2,649,000원×1식=
2,649,000

2.특성화고실험실습기자재확충비 36,300 0 36,300

1.교육운영비 36,300 0 36,300
(성립전)자동화기계과실험실습기자재  

3,300,000원×1식=
3,300,000

(성립전)자동차과실험실습기자재  

3,300,000원×1식=
3,300,000

(성립전)건축인테리어과실험실습기자재  

3,300,000원×1식=
3,300,000

(성립전)신재생에너지과실험실습기자재  

26,400,000원×1식=
26,400,000

2.창의적 체험활동 339,616 324,116 15,500

1.동아리활동 500 0 500

1.창업동아리지원금 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 (성립전)한지뜨란운영비  500,000원×1식= 500,000

2.학급운영비 9,000 9,000 0

1.학급운영비 9,000 9,000 0

1.학생복지비 9,000 9,000 0   

3.동아리활동 500 500 0

1.동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0   

4.자율활동 20,320 20,320 0

1.독서논술경시대회 300 300 0
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1.일반수용비 300 300 0   

2.글짓기, 포스터 경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0   

3.수학경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0   

4.영어경시대회 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0   

5.청출어람,가온누리 경시대회운영비 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0   

6.축제운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0   

7.학생회활동지원 2,320 2,320 0

1.교육운영비 0 1,600 -1,600 학생간부수련회비  -1,600,000 -1,600,000

2.학생복지비 2,320 720 1,600 학생회자치활동비  1,600,000 1,600,000

8.청소용품구입 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0   

9.실내외환경물품 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0   

10.체육대회운영비 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0   

5.동아리활동 1,000 0 1,000

1.민주인권동아리지원금 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 (성립전)동아리원영비  1,000,000원×1교= 1,000,000

6.동아리활동 4,000 0 4,000

1.밴드부운영비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 500 0 500 (성립전)장비임대료  500,000원×1식= 500,000

2.교육운영비 500 0 500 (성립전)간식비  100,000원×1식= 100,000

(성립전)소모품비  400,000원×1식= 400,000
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2.일러스트부운영비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 (성립전)관람료  50,000원×6명= 300,000

(성립전)교육비  30,000원×6회= 180,000

(성립전)간식비  50,000원×4회= 200,000

(성립전)소모품비  20,000원×16명= 320,000

3.연극부운영비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 (성립전)간식비  100,000원×1식= 100,000

(성립전)관람료  17,000원×10회×3회= 510,000

(성립전)의상비및소모품비  390,000원×1

식=
390,000

4.댄스부운영비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 500 0 500 (성립전)공연장비임대료  500,000원×1식= 500,000

2.교육운영비 500 0 500 (성립전)간식비  100,000원×1식= 100,000

(성립전)의상및소모품비  400,000원×1식= 400,000

7.현장체험학습운영 294,296 294,296 0

1.현장체험학습비(수학여행) 152,700 152,700 0

1.교육운영비 152,700 152,700 0   

2.현장체험학습비(2학년수련활동) 51,800 51,800 0

1.교육운영비 51,800 51,800 0   

3.현장체험학습비(1학년수련활동) 50,900 50,900 0

1.교육운영비 50,900 50,900 0   

4.현장체험학습비(3학년수련활동) 38,896 38,896 0

1.교육운영비 38,896 38,896 0   

8.예술(음악,미술)교과활동 10,000 0 10,000

1.문화예술교육활성화사업 10,000 0 10,000

1.기간제근로자인건비 4,400 0 4,400 (성립전)강사료  110,000원×40회= 4,400,000

2.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전)무대조명임대료  1,000,000원×1

회=
1,000,000

3.교육운영비 4,600 0 4,600 (성립전)운영비  150,000원×10회= 1,500,000

(성립전)관람료  17,000원×80회= 1,360,000

15 발행일 : 2014-08-25



2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)워크샵  900,000원×1회= 900,000

(성립전)매식비  84,000원×10회= 840,000

4.선택적 교육활동 581,073 474,690 106,383

1.방과후학교 운영 216,738 216,738 0

1.방과후학교운영 216,738 216,738 0

1.방과후교육활동강사수당 205,995 205,995 0

1.운영수당 205,995 205,995 0   

2.방과후교육활동운영 10,743 10,743 0

1.일반수용비 1,074 1,074 0   

2.전기요금 9,669 9,669 0   

2.평생교육 1,600 1,600 0

1.평생교육운영 1,600 1,600 0

1.평생교육프로그램운영비 1,600 1,600 0

1.운영수당 0 450 -450 강사비  -450,000 -450,000

2.교육운영비 1,600 1,150 450 실습재료비  495,000 495,000

운영비  -45,000 -45,000

3.직업교육 121,544 0 121,544

1.직업교육운영 93,258 0 93,258

1.시지원맞춤형약정사업비 93,258 0 93,258

1.계약직교원인건비 2,000 0 2,000 (성립전)외래강사비  50,000원×40시간= 2,000,000

2.일반수용비 7,258 0 7,258 (성립전)기타운영비  7,258,000 7,258,000

3.운영수당 53,600 0 53,600 (성립전)훈련지원비  40,000,000 40,000,000

(성립전)강사비  30,000원×5개×60시간= 9,000,000

(성립전)강사비  1,000,000 1,000,000

(성립전)관리수당  100,000원×6명×6회= 3,600,000

4.교육운영비 30,400 0 30,400
(성립전)급량비(학생)  4,000원×74명×20

일=
5,920,000

(성립전)급량비(교사)  4,000원×20명×20

일=
1,600,000

(성립전)재료비  50,000원×74명= 3,700,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)프로그램운영비  9,180,000원×1

식=
9,180,000

(성립전)프로그램운영비  10,000,000 10,000,000

2.직업교육운영 28,286 0 28,286

1.취업역량제고사업비 28,286 0 28,286

1.운영수당 2,700 0 2,700 (성립전)강사비  300,000원×9회= 2,700,000

2.여비 1,500 0 1,500
(성립전)추수지도여비  10,000원×15명

×10회=
1,500,000

3.교육운영비 23,186 0 23,186
(성립전)취업캠프,현장체험학습및학부모설

명회비  7,000,000원×3회=
21,000,000

(성립전)취업역량강화기타운영비  

2,186,000원×1시=
2,186,000

4.일반업무추진비 900 0 900 (성립전)협의회비  300,000원×3회= 900,000

4.독서활동 28,850 54,511 -25,661

1.독서활동운영 28,850 54,511 -25,661

1.독서활동운영 25,350 28,350 -3,000

1.일반수용비 22,900 22,900 0   

2.교육운영비 1,450 1,450 0   

3.비품구입비 1,000 4,000 -3,000 도서관서가구입  -3,000,000 -3,000,000

2.사서직인건비 0 23,661 -23,661

1.기간제근로자인건비 0 20,010 -20,010 인건비  -19,061,000 -19,061,000

연차수당  -862,000 -862,000

휴일근무수당  -87,000 -87,000

2.기간제법정부담금 0 3,651 -3,651 국민연금  -983,000 -983,000

건강보험  -459,000 -459,000

고용보험  -207,000 -207,000

산재보험  -157,000 -157,000

퇴직급여  -1,845,000 -1,845,000

3.2014년도서구입비지원금(목적사업비)3,500 2,500 1,000

1.도서구입비 3,500 2,500 1,000 도서구입비  1,000,000 1,000,000

2.2013도서구입비지원금 0 0 0

1.2013도서구입비지원금(목적사업비) 0 0 0
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1.도서구입비 0 0 0   

5.교기육성 212,341 201,841 10,500

1.운동부운영 203,041 201,841 1,200

1.축구부 육성 49,400 49,400 0

1.일반수용비 0 2,000 -2,000 숙소수선비  -2,000,000 -2,000,000

2.전기요금 0 1,200 -1,200 전기요금  -1,200,000 -1,200,000

3.상하수도료 0 1,200 -1,200 상하수도요금  -1,200,000 -1,200,000

4.연료비 17,400 12,000 5,400 숙소난방비  5,400,000 5,400,000

5.여비 0 1,000 -1,000 대회출전인솔교사여비  -1,000,000 -1,000,000

6.교육운영비 32,000 32,000 0   

2.학교운동부지도자(코치)인건비 26,441 26,441 0

1.기간제근로자인건비 24,488 24,488 0 연차수당  -600,000 -600,000

위험근무수당  600,000 600,000

2.기간제법정부담금 1,953 1,953 0   

3.조리원인건비(수익자) 23,515 23,515 0

1.기간제근로자인건비 21,850 21,850 0   

2.기간제법정부담금 1,665 1,665 0   

4.축구부숙소운영비(수익자부담) 102,472 102,472 0

1.급식용식재료비 90,000 90,000 0   

2.교육운영비 12,472 12,472 0   

5.축구부숙소운영(수익자) 13 13 0

1.일반수용비 13 13 0   

6.대통령금배 전국고등학교 축구대회 참가지원금1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 (성립전)식재료비  1,000,000원×1교= 1,000,000

7.전국체전훈련비 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 (성립전)물품구입비  200,000원×1식= 200,000

2.운동부운영 9,300 0 9,300

1.고등학교운동부훈련지원비 9,300 0 9,300
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1.교육운영비 9,300 0 9,300 (성립전)버스연료비  600,000원×10회= 6,000,000

(성립전)목욕비  160,000원×10히= 1,600,000

(성립전)훈련용품  1,700,000원×1회= 1,700,000

5.교육활동 지원 221,178 211,798 9,380

1.교무업무 운영 85,160 84,960 200

1.교무학사운영 56,160 56,160 0

1.입학식행사지원 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0   

2.졸업식행사지원 5,500 5,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0   

2.교육운영비 1,000 1,000 0   

3.각종교내행사지원 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0   

4.신입생모집활동비 8,390 8,390 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0   

2.교육운영비 1,000 1,000 0   

3.일반업무추진비 890 890 0   

5.교무학사운영 12,620 12,620 0

1.교육운영비 11,500 11,500 0   

2.일반업무추진비 1,120 1,120 0   

6.학교소식지발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0   

7.교무실무사인건비 24,650 24,650 0

1.기간제근로자인건비 22,856 22,856 0   

2.기간제법정부담금 1,794 1,794 0   

2.교육과정평가 29,000 28,800 200

1.교육과정평가 21,900 21,900 0

1.일반수용비 19,500 19,500 0   
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2.교육운영비 2,400 2,400 0   

2.교내외장학운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0   

3.수학능력시험관리 6,300 6,300 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0   

2.교육운영비 1,000 1,000 0   

3.학생복지비 1,400 1,400 0   

4.비품구입비 1,300 1,300 0   

4.학교현장실습비 200 0 200

1.운영수당 200 0 200 (성립전)학교현장실습비  200,000원×1식= 200,000

2.생활지도운영 23,780 13,680 10,100

1.생활지도운영 7,000 0 7,000

1.학교폭력예방지원금 7,000 0 7,000

1.계약직교원인건비 3,680 0 3,680
(성립전)시간강사수당  23,000원×160시간

=
3,680,000

2.교육운영비 3,290 0 3,290
(성립전)학교폭력예방연극관람료  

2,500,000원×1회=
2,500,000

(성립전)마음열기 물품구입비  145,000원

×1회=
145,000

(성립전)미술치료 물품구입비  209,600원

×1회=
210,000

(성립전)결단게시판재료비  435,000원×1

회=
435,000

3.기타직법정부담금 30 0 30 (성립전)산재보험료  30,000원×1식= 30,000

2.생활지도운영 16,780 13,680 3,100

1.생활지도운영 4,180 1,080 3,100

1.일반수용비 480 480 0   

2.교육운영비 3,700 600 3,100 학생생활지도용소모품  3,100,000 3,100,000

2.배움터지킴이수당 12,600 12,600 0

1.기간제근로자인건비 12,600 12,600 0   

3.학습지원실 운영 52,612 51,532 1,080

1.정보화실운영 25,582 25,502 80

1.학교정보화지원 8,880 8,880 0
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1.교육운영비 4,880 4,880 0   

2.비품구입비 4,000 4,000 0   

2.교육용S/W확충 11,450 11,450 0

1.교육운영비 11,450 11,450 0   

3.학내망관리 5,252 5,172 80

1.일반수용비 5,252 5,172 80 홈페이지관리비용  80,000 80,000

2.방송실운영 3,500 2,500 1,000

1.방송실노후기자재취득 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000 디지털캠코더구입  -1,000,000 -1,000,000

2.방송실운영비 3,500 1,500 2,000

1.교육운영비 3,500 1,500 2,000 방송장비수선  2,000,000 2,000,000

3.학교상담실운영 23,530 23,530 0

1.전문상담사인건비 23,530 23,530 0

1.기간제근로자인건비 21,384 21,384 0   

2.기간제법정부담금 2,146 2,146 0   

4.교육여건 개선 59,626 61,626 -2,000

1.교육환경개선 59,626 61,626 -2,000

1.교수학습환경개선 24,250 22,250 2,000

1.일반수용비 16,250 10,250 6,000 사물함및책걸상수리비  5,000,000 5,000,000

노후칠판구입및수리비  1,000,000 1,000,000

2.비품구입비 8,000 12,000 -4,000 노후사물함교체  -2,000,000 -2,000,000

노후책걸상교체  -2,000,000 -2,000,000

2.낙후정보화기기교체 1,000 5,000 -4,000

1.비품구입비 1,000 5,000 -4,000 노후프로젝션TV구입  -4,000,000 -4,000,000

3.학교정보화기기구입비(목적사업비)27,176 27,176 0

1.비품구입비 27,176 27,176 0   

4.건축물석면조사 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0   
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6.학교 일반운영 558,688 533,191 25,497

1.부서 기본 운영 97,545 95,545 2,000

1.부서기본운영 97,545 95,545 2,000

1.교장실운영 7,908 7,908 0

1.일반수용비 960 960 0   

2.여비 1,200 1,200 0   

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0   

4.직책급업무추진비 4,188 4,188 0   

2.행정실운영 26,537 25,537 1,000

1.일반수용비 11,772 11,772 0   

2.기타공공요금 1,440 1,440 0   

3.여비 8,100 8,100 0   

4.일반업무추진비 5,225 4,225 1,000 특근매식비  1,000,000 1,000,000

3.교무부운영 56,820 56,820 0

1.일반수용비 16,800 16,800 0   

2.여비 36,000 36,000 0   

3.일반업무추진비 2,520 2,520 0   

4.비품구입비 1,500 1,500 0   

4.산학협력부운영 2,280 2,280 0

1.일반수용비 720 720 0   

2.여비 1,560 1,560 0   

5.진로진학상담부운영 4,000 3,000 1,000

1.일반수용비 4,000 3,000 1,000 진로진학상담부운영  1,000,000 1,000,000

2.시설 장비 유지 305,295 276,998 28,297

1.학교시설장비유지 305,295 276,998 28,297

1.공공요금및제세공과금 129,234 129,164 70

1.전기요금 96,000 96,000 0   

2.상하수도료 19,200 19,200 0   
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3.기타공공요금 14,034 13,964 70 유선방송수신료  70,000 70,000

2.시설관리용역 51,290 42,320 8,970

1.일반수용비 51,290 42,320 8,970 전기시설비  5,000,000 5,000,000

유인경비용역비  2,400,000 2,400,000

생활폐기물  1,570,000 1,570,000

3.시설일반관리 124,771 105,514 19,257

1.기간제근로자인건비 3,400 2,400 1,000 일용잡급인건비  1,000,000 1,000,000

2.일반수용비 95,271 79,014 16,257 시설물수선비  12,257,000 12,257,000

시설관리용소모품  6,000,000 6,000,000

민방위물품구입  -2,000,000 -2,000,000

3.연료비 17,000 15,000 2,000 난방용등유구입  2,000,000 2,000,000

4.기타공공요금 4,600 4,600 0   

5.시설비 4,500 4,500 0   

3.일반행정 관리 151,298 153,298 -2,000

1.일반행정사무관리 57,507 59,507 -2,000

1.공통사무용품구입 25,000 20,000 5,000

1.일반수용비 19,200 18,200 1,000 관리실및특별실사무용품구입  1,000,000 1,000,000

2.교육운영비 5,800 1,800 4,000 기타교육용소모품비  4,000,000 4,000,000

2.사무용기기운용 9,000 6,000 3,000

1.교육운영비 9,000 6,000 3,000 사무용기기소모품  3,000,000 3,000,000

3.관리실신문잡지구독 3,306 3,306 0

1.일반수용비 3,306 3,306 0   

4.학교공통운영 11,500 11,500 0

1.일반수용비 11,500 11,500 0   

5.사무용기기구입 2,000 12,000 -10,000

1.비품구입비 2,000 12,000 -10,000 업무용노후PC교체  -2,000,000 -2,000,000

사무용복사기구입  -2,000,000 -2,000,000

업무용인쇄기구입  -6,000,000 -6,000,000
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6.사무용집기구입 6,300 6,300 0

1.비품구입비 6,300 6,300 0   

7.퇴직연금운영수수료 401 401 0

1.일반수용비 401 401 0   

2.행정지원인력운용 93,791 93,791 0

1.사무실무사인건비 93,791 93,791 0

1.기간제근로자인건비 87,245 87,245 0 연차수당  -960,000 -960,000

정근수당가산금  960,000 960,000

2.기간제법정부담금 6,546 6,546 0   

4.학교운영 협력 4,250 4,250 0

1.학교운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.학교운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.일반업무추진비 2,250 2,250 0   

2.유관기관협력 2,000 2,000 0

1.지역발전협의회운영 2,000 2,000 0

1.일반업무추진비 2,000 2,000 0   

5.학부모 지원 300 3,100 -2,800

1.학부모지원 300 3,100 -2,800

1.학부모독서동아리 100 1,000 -900

1.교육운영비 100 1,000 -900 물품구입  -900,000 -900,000

2.학부모폭력예방지도경비 100 1,000 -900

1.여비 100 1,000 -900 학부모폭력예방지도경비  -900,000 -900,000

3.학부모회활동지원 100 1,100 -1,000

1.일반업무추진비 100 1,100 -1,000 학부모행사경비  -1,000,000 -1,000,000

7.학교시설 확충 50,400 50,400 0

1.시설확충 및 개선 50,400 50,400 0

1.시설확충및개선 50,400 50,400 0

1.배수로시설비 0 6,400 -6,400
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1.일반수용비 0 6,400 -6,400 우수관보수공사  -6,400,000 -6,400,000

2.설립자실리모델링공사 0 0 0

1.시설비 0 0 0   

3.교내조경공사 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0   

4.화장실보수공사 0 5,000 -5,000

1.일반수용비 0 5,000 -5,000 전문계동화장실보수공사  -5,000,000 -5,000,000

5.수위실옥상및화장실방수공사 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0   

6.교내진입로보수공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0   

7.옥상난간설치공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0   

8.복도 3로 S/W 추가 및등신설 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0   

9.형광등교체공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0   

10.전기판넬교체공사 12,050 5,000 7,050

1.시설비 12,050 5,000 7,050 전기판넬교체공사비  7,050,000 7,050,000

11.운동장진입로보수공사 4,350 0 4,350

1.시설비 4,350 0 4,350 운동장진입로보수공사  4,350,000 4,350,000

세출합계 10,654,764 9,358,974 1,295,790
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